ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав комиссии по подготовке и проведению аукционов по продаже земельных участков и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Петровского городского округа Ставропольского края и государственная собственность на которые не разграничена, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 апреля 2018 г. № 532

	В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав комиссии по подготовке и проведению аукционов по продаже земельных участков и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Петровского городского округа Ставропольского края и государственная собственность на которые не разграничена, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 апреля 2018 г. № 532 «О создании комиссии по подготовке и проведению аукционов по продаже земельных участков и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков» (в редакции от 02 ноября 2020 г.       № 1491, от 02 февраля 2022 г. № 102), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Лаптева Ю.А.
1.2. Включить в состав комиссии Николаенко Александра Николаевича, заместителя начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края, членом комиссии.
1.3. Указать новые должности следующих лиц:
	Бабыкин      Александр Иванович
	временно исполняющий полномочия главы Петровского городского округа Ставропольского края, первый заместитель главы администрации – начальник управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Ковтун          Владимир Борисович
	заместитель главы администрации – начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление «О внесении изменений в состав комиссии по подготовке и проведению аукционов по продаже земельных участков и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Петровского городского округа Ставропольского края и государственная собственность на которые не разграничена, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 апреля 2018 г. № 532» вступает в силу со дня его опубликованияв газете «Вестник Петровского городского округа».

Временно исполняющий полномочия главы
Петровского городского округа
Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации –
начальник управления муниципального
хозяйства администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края         					                   А.И.Бабыкин